РОССИЙСКИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                      РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКО                                              МОРКИНСКИЙ                                      МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН           МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ШАЛЕ ЯЛЫСЕ                                  ШАЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЙ                                      АДМИНИСТРАЦИЯ

ПУНЧАЛ                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________________________________________________________________________________

от 29  октября 2021 года  №  131

«О присвоении адреса объекту недвижимости»

          В соответствии село Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. N 1221
"Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", постановлением администрации муниципального образования «Шалинское сельское поселение» № 8 от 21 февраля 2019 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимого имущества», Шалинская сельская администрация  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. По результатам инвентаризации адресных объектов присвоить адреса:
	№ п/п
	Наименование
	Кадастровый номер

	[bookmark: _GoBack]1
	Российская федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Моркинский, сельское поселение Шалинское, деревня Пинжедур, улица Конечная, дом  10

	2
	Российская федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Моркинский, сельское поселение Шалинское, деревня Пинжедур, улица Конечная, дом  12

	3
	Российская федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Моркинский, сельское поселение Шалинское, деревня Пинжедур, улица Конечная, дом  14

	4
	Российская федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Моркинский, сельское поселение Шалинское, деревня Пинжедур, улица Конечная, дом  2

	5
	Российская федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Моркинский, сельское поселение Шалинское, деревня Пинжедур, улица Конечная, дом  4

	6
	Российская федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Моркинский, сельское поселение Шалинское, деревня Пинжедур, улица Конечная, дом  5
	12:13:1240101:14

	7
	Российская федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Моркинский, сельское поселение Шалинское, деревня Пинжедур, улица Конечная, дом  6

	8
	Российская федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Моркинский, сельское поселение Шалинское, деревня Пинжедур, улица Конечная, дом  7

	9
	Российская федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Моркинский, сельское поселение Шалинское, деревня Пинжедур, улица Конечная, дом  8

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шалинской сельской администрации                                   С.Л.Николаев